
ZARZĄDZENIE Nr 707/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 1 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych w przedszkolach 

i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  sierpnia  2012  r.  w  sprawie  powierzenia  Prezydentowi  Miasta 
Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo stanowienia o sposobie ustalania cen 
i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 
obiektów  i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 stycznia 2014 r. 
w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  obiektów  sportowych  w  przedszkolach 
i szkołach, prowadzonych przez Gminę Wałbrzych, wprowadzam następujące zmiany:

a) punkt 6 załącznika otrzymuje brzmienie:

lp. Nazwa i adres 
placówki

Obiekt Opłata brutto za 1 
godzinę najmu lub zakup 
biletu

6. Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 21
58-316 Wałbrzych, 
ul. Grodzka 71

1. Najem dużej sali sportowej
2. Najem małej sali sportowej
3. Najem sali sportowej korekcyjnej
4. Basen:
- zakup biletu wstępu normalnego
- zakup biletu wstępu ulgowego
- najem całego basenu (wraz z 
wejściem osób)
- najem połowy basenu (3 tory, wraz 
z wejściem osób)
- najem 1 toru basenu (bez wejścia 
osób)

65 zł
45 zł
40 zł

7 zł 
5 zł
250 zł

150 zł

35 zł

b) punkt 17 załącznika otrzymuje brzmienie:

lp. Nazwa i adres 
placówki

Obiekt Opłata brutto za 1 
godzinę najmu lub zakup 
biletu

17. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
Specjalna nr 10
58-306 Wałbrzych, 
ul. Ogrodowa 5a

1. Najem sali sportowej
2. Basen:
- zakup biletu wstępu normalnego
- zakup biletu wstępu ulgowego
- najem całego basenu (wraz z 
wejściem osób)

41 zł

8 zł 
5 zł
250 zł



- najem połowy basenu (3 tory, wraz 
z wejściem osób)
- najem 1 toru basenu (bez wejścia 
osób)

150 zł

35 zł

c) punkt 21 załącznika otrzymuje brzmienie:   

lp. Nazwa i adres 
placówki

Obiekt Opłata brutto za 1 
godzinę najmu lub zakup 
biletu

21. Zespół Szkół nr 4
58-309 Wałbrzych, 
ul. Sokołowskiego 
75

1. Najem sali sportowej
2. Basen:
- zakup biletu wstępu normalnego

- zakup biletu wstępu ulgowego

- najem całego basenu (wraz z 
wejściem osób)
- najem połowy basenu (3 tory, wraz 
z wejściem osób)
- najem 1 toru basenu (bez wejścia 
osób)
- karnet normalny (10 wejść)
- karnet ulgowy (10 wejść)

70 zł

8 zł (poniedziałek-piątek)
9 zł (sobota, niedziela, 
święta)
5 zł (poniedziałek-piątek)
7 zł (sobota, niedziela, 
święta)
300 zł

180 zł

35 zł

70 zł
45 zł

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


